
Piedāvājuma noteikumi 

Spēkā līdz 30.09.2022. 

1.     Piedāvājums ir pieejams tikai klientiem, kuru norēķinu adresē norādītā valsts ir Latvija. Vienam 

reklāmdevējam ir pieejams viens reklāmas kods. 

2.     Lai aktivizētu šo piedāvājumu: ievadiet reklāmas kodu savā kontā līdz 2022. gada 30. septembrim. Lai 

varētu izmantot šo piedāvājumu, reklāmas kods ir jāievada 14 dienu laikā no brīža, kad jūsu pirmā reklāma 

tika izplatīta, izmantojot jūsu pirmo Google Ads kontu. 

3.     Lai nopelnītu kredītu: pēc koda ievadīšanas jūsu reklāmas kampaņām 30 dienu laikā ir jāuzkrāj izmaksas 

vismaz 10 EUR apmērā (bez nodokļiem). Nepietiek, ja veicat tikai maksājumu 10 EUR apmērā. 

Reklamēšanas izmaksu uzskaite līdz 10 EUR sasniegšanai tiek sākta pēc koda ievadīšanas. 

4.     Kad izpildīts 2. un 3. punkts, kredīts jūsu konta sadaļā “Norēķinu kopsavilkums” parasti  redzams 5 dienu 

laikā. 

5.     Kredīti attiecas tikai uz turpmākām reklamēšanas izmaksām. Kredīti neattiecas uz izmaksām, kuras uzkrātas 

pirms koda ievadīšanas. 

6.     Kad kredīts ir iztērēts, paziņojums netiek parādīts un visas papildu reklamēšanas izmaksas tiek segtas 

atbilstoši norādītajam maksājuma veidam. Ja nevēlaties turpināt reklamēšanu, jebkurā brīdī varat pārtraukt 

kampaņu darbību vai tās dzēst. 

7.     Lai varētu saņemt reklāmas kredītu, jūsu kontam jābūt labā stāvoklī un tajā sekmīgi jānotiek Google Ads 

norēķiniem. 

8.     Visus noteikumus un nosacījumus skatiet šeit: http://www.google.lv/intl/lv/ads/coupons/terms.html. 

 

 

http://www.google.lv/intl/lv/ads/coupons/terms.html

